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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE - o _korresponduese  Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
6100 1 shitjet neto o D e W e e TTObeTese o o | o ABG63TT5 . 14,764,594,
6200 2 Te ardhura te tera nga veprimarite & shirytezimit 7081473475477, 83000
0300 sNanshimetneinvenarinePGanePp 3 g ,, . eilei2-C/ NN 4 o
B 6490 4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 722, D o P
6?00_ 5 mallra, lendet e para dhe sherbimet 601+605; 8,402,643 7,611,948
' B - ' 79-606613-615616-622-
624-628-634-638-657-
6,60077 6 Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit R 658-686; 5,030,7087 k 774)856:88§
6700 7 Kostoe punes 2,497 644 2,282,514
67102 pagat - ' 641; " 2068727 1864832
6720 b)  Shpenzimet e sigurimeve shogerore ) 644, B B 4278;917”7 o 417,682
6]3046) Shpenzimet per pensionet ) B ) . 645 - - -
6800 g Renia ne viere (zhvieresimi) dhe amortizimi o esinsesT. 1,110,217 311,092
TOTALII SHPENZIMEVE ~ (SHUMA58) s 17,041,212 15,092,439
9 FITIMI (HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE - , | faedes. 680028
7100 10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
7200 44 1e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
7300 121 ardhurat dhe shpenzimet financiare - - - B
) 73? 0 121 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata - I -
7320 12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767-667, S 2‘1 - o 482
7330 123 Fitimiet (humbjet) nga kursi I kembimit o869, 15,598 22,814
734077 12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ] ) o 764-668-665; B e ) _
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare = = 8 8 9 9§ 8 F 4 @ B 3 5,623 22’3??1
FITIMI (HUMBJA) PARA TATMIT , 7 1,311,887.6 712,259
Shpenzimet per Gjoba e Penalitete (Shpenzimete pa njohura) 79,455 7;249131 1
7400 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 144,236
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